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淡水河谷通知有關批准與巴西有關當局簽訂的協議 

 
 

以下載列 Vale S.A.於 2016 年 5月 5日刊發的公告正文。 

 Vale S.A. 

的 

首席財務官 

兼 

投資者關係主管 

Luciano Siani Pires 

 

香港，2016年 5月 5日 



 

新聞稿            

 

 

淡水河谷通知有關批准與巴西有關當局簽訂的協議 

 
里約熱內盧，2016 年 5月 5日 －Vale S.A.（淡水河谷）通知，Samarco 及其股東（淡水河谷及 BHP 

Billiton ）與 Minas Gerais及 Espirito Santo州的聯邦及州機構於 3月 2日簽訂的協議於今日在第一區

聯邦法院舉行的調解聆訊上獲得批准。 

 
 
 
 
 

 
如欲取得更多詳情，請聯絡︰ 

+55-21-3485-3900 
Rogerio Nogueira: rogerio.nogueira@vale.com 
Andre Figueiredo: andre.figueiredo@vale.com 

Carla Albano Miller: carla.albano@vale.com 
Fernando Mascarenhas: fernando.mascarenhas@vale.com 

Andrea Gutman: andrea.gutman@vale.com 
Bruno Siqueira: bruno.siqueira@vale.com 

Claudia Rodrigues: claudia.rodrigues@vale.com 
Mariano Szachtman: mariano.szachtman@vale.com 

                                                                                                                                                      Renata Capanema: renata.capanema@vale.com 
 
 

本新聞稿可能包含淡水河谷現時對未來事件或結果的預期陳述。所有基於未來預測而非過往事實的陳述均涉及各類風險和不確定性。淡水河谷不 

能保 

證此等陳述一定正確。此等風險和不確定性包括與以下各項有關的因素：(a)公司經營所在國家，尤其是巴西和加拿大；(b)環球經濟；(c)資本 市

場；(d) 

採礦和金屬價格及其對週期性環球工業生產的依賴；及(e)淡水河谷經營所在市場的環球競爭。若要進一步瞭解有哪些因素可能導致實際 結果不同

於淡水河谷的預測，請參閱淡水河谷提呈予美國證券交易委員會 (SEC)、巴西證券交易委員會 (CVM)、法國金融市場管理局 (AMF) 和香 港聯合

交易所有限公司的報告，尤其是20-F 表格刊載之淡水河谷年報中的「前瞻性陳述」和「風險因素」章節所論述的因素。 

 
 


